PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     20 августа     2009 года  №_228

                         г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.01.2009 № 95 «Об избрании комиссии по установлению размера норматива потребления горячего водоснабжения»

В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск»  Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.01.2009 № 95 «Об избрании комиссии по установлению размера норматива потребления горячего водоснабжения» следующее изменение:

Исключить из пункта 1 абзац:

«- Гинатулин М.Н. – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  по избирательному округу № 9;».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков